
UCHWAŁA NR 291/1907/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 

z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku  

z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 
Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej            

uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 291/1907/2024 

                                                                                                              Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                              z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 1 046,60 1 046,60  

 

Zmiany w zakresie infrastruktury 

drogowej do kwot wynikających z 

rzeczywistych kosztów, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 046,60,- 

dla zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej – Nr 1031R Stany – 

Maziarnia – Nisko od km 3 + 

612,81 do 5 + 880” – 28 476,65  

zadanie wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023 

z 14.12.2023r. 
 

- zwiększenie o kwotę 1 046,60,-  

z tego: 

 523 ,30,- dla zadania 

„Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1028R – 

ul. Niezłomnych w Stalowej 

Woli” (do kwoty wynikającej 

z przetargu) zadanie 

wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023  

 z 14.12.2023r. 

 523,30,- dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1019R  Zarzecze – Rzeczyca 

Długa w m. Jastkowice w 

zakresie wykonania przejścia dla 

pieszych” (do kwoty wynikającej 

z przetargu) zadanie 

wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023  

 z 14.12.2023r. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 046,60 1 046,60 Zmiany w zakresie infrastruktury 

drogowej do kwot wynikających z 

rzeczywistych kosztów, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 046,60 

dla zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej – Nr 1031R Stany – 

Maziarnia – Nisko od km 3 + 

612,81 do 5 + 880” – 28 476,65  

zadanie wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023 

z 14.12.2023r. 
- zwiększenie o kwotę 1 046,60 

z tego: 

 523,30  dla zadania 

„Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1028R – 

ul. Niezłomnych w Stalowej 

Woli” (do kwoty wynikającej 

z przetargu) zadanie 

wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023  

 z 14.12.2023r. 

 523,30  dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1019R  Zarzecze – Rzeczyca 

Długa w m. Jastkowice w 

zakresie wykonania przejścia dla 

pieszych” (do kwoty wynikającej 

z przetargu) zadanie 

wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023  

 z 14.12.2023r. 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 046,60 1 046,60 

710   Działalność usługowa 3 600,00 3 600,00  

 71015  Nadzór budowlany  3 600,00 3 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   3 600,- 

- zwiększenie o kwotę    3 600,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00  

  4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

 3 600,00 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

28 000,00 28 000,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

18 000,00 18 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  18 000,- 

- zwiększenie o kwotę   18 000,-  

 

 

 

 

 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

11 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 



 
85446 

 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

10 000,00 10 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  10 000,- 

- zwiększenie o kwotę   10 000,-      

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 10 000,00 

   Razem wydatki 32 646,60 32 646,60  

 
 
 
 
 


